
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ diferen\iat[ @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ec)

Economie ]i afaceri interna\ionale (IF) (B) / IF

Economie ]i Administrarea AfacerilorFacultatea:

Specializarea:
Economie ]i afaceri interna\ionaleDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)
D 04: Criteriul 3 Nota la proba scris[ la alegere, @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ed)

Lista candida\ilor @n ordinea descresc[toare a mediilor
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2023

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 20-07-2023 15:07:35

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie Observa\ii

T67FQLH7   1   B 9.51 9.35 9.60 9.609.51
R7NCHCSS   2   B 9.48 8.75 9.70 10.009.48
J6EFZMY5   3   B 9.45 9.30 9.50 9.559.45
9BVJQP9E   4   B 9.33 9.00 9.70 9.309.33
EDTZL73A   5   B 9.21 9.15 9.10 9.409.21
5MZ7KAHQ   6   B 9.16 8.50 9.80 9.209.16
YTQZ8SLL   7   B 9.15 8.90 9.00 9.559.15
KTGSUWQU   8   B 9.06 8.90 9.40 8.909.06
XJMHXG62   9   B 9.01 9.00 8.85 9.209.01
VCPH89JM  10   B 8.95 7.75 9.20 9.908.95
3NM8L72X  11   B 8.93 8.35 8.80 9.658.93
A2MAVQ6J  12   B 8.90 9.30 8.80 8.608.90
E58LBGKK  13   B 8.88 8.70 8.55 9.408.88
V3TPRZZV  14   B 8.80 9.00 8.40 9.008.80
WZ3X8FTY  15   B 8.68 8.80 8.25 9.008.68
SSTPPB8Z  16   B 8.60 7.80 8.50 9.508.60
D44ZZW38  17   B 8.60 7.40 9.85 8.558.60
34GMCZCA  18   B 8.46 8.00 8.60 8.808.46
P785QJ4V  19   B 8.35 8.10 7.80 9.158.35
NJ5CYPUA  20   B 8.25 8.50 6.50 9.758.25
3EFT7WVF  21   B 8.25 8.00 8.00 8.008.25
8T5AAQH3  22   B 8.23 7.50 9.25 7.958.23
RTKXBXDQ  23   B 8.16 7.30 7.45 9.758.16
TH9MGQE5  24   B 8.15 8.00 8.15 8.308.15
Q3W4B3NG  25   B 8.15 7.10 8.75 8.608.15
KH7WDCVQ  26   B 8.03 7.05 9.15 7.908.03
JNDY5SEL  27   B 8.01 7.55 8.35 8.158.01
JH9Y9726  28   B 7.95 8.35 6.90 8.607.95
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Economie ]i Administrarea AfacerilorFacultatea:

Specializarea:
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CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie Observa\ii

Economie ]i afaceri interna\ionale (IF) (B) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

S6NUDWWQ  29   B 7.91 8.30 7.00 8.457.91
ENNY97K4  30   B 7.85 8.75 6.70 8.107.85
Q8GJDHBQ  31   B 7.85 6.90 8.45 8.207.85
VFF8LWSJ  32   B 7.68 6.80 8.05 8.207.68
CNY6FFFB  33   B 7.65 7.70 5.75 9.507.65
BNMHJQM3  34   B 7.56 5.90 9.00 7.807.56
MU923F2B  35   B 7.38 5.00 9.65 7.507.38
SBTPQ5VL  36   B 7.33 7.20 7.85 6.957.33
HRL6J4KN  37   B 7.30 6.30 6.15 9.457.30
K2HDNCGW  38   B 7.26 8.40 5.00 8.407.26
5D79478U  39   B 7.26 7.20 7.05 7.557.26
N9U5FTDV  40   B 7.21 7.25 8.10 6.307.21
HC2W59Z6  41   B 7.18 7.15 7.50 6.907.18
DYNC6CT6  42   B 7.18 5.00 8.65 7.907.18

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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